1

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 007

DE 13 DE MARÇO DE 2018

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ

n.º 13.128.798 /0029-02, neste ato representada pelo Defensor Público-Geral, Dr.
JESUS JAIRO ALMEIDA DE LACERDA, faz expedir o presente Edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se
apresentarem na sede da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, situada na
Travessa João Francisco da Silveira (início da Av. Barão de Maruim), n.º 115,

Bairro São José, nesta Capital, na Coordenadoria de Estágio, no dia 20/03/2018,
das 9h às 12h, munidos de cópias dos comprovantes de matrícula e de residência,

declaração da instituição de ensino que está cursando o período de forma efetiva e
regular 01 (uma) foto 3x4, RG e CPF, todos devidamente atualizados.

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO

EDITAL N.º 001/2017/CPSE

 COMARCA DE NOSSA SENHORA DO SOCORRO

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

027 José Alberto Melo de Souza 35426233

028 Adele Caroline Santos Bispo 1321384

029 Lucivaldo da Silva dos Santos 33227144

030 Lauro Carvalho Porto Júnior 1197891404

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO

EDITAL N.º 008/2017/CPSE

 COMARCA DE ARACAJU

2

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Ordem Nome do Candidato Identidade

001 Milena Oliveira Araujo 33736065 SE

CURSO: DIREITO

Ordem Nome do Candidato Identidade

096 Priscila Pereira Cerqueira 1282354205

097 Maria Vanessa da Silva Barreto 35131934

098 Anne Karoline Nascimento Santos 34728074

099 Vitor Oliveira Mota Santa Rosa 32853467

100 Monalisa Rodrigues Melo 3494546

CURSO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO OU SISTEMA DE INTERNET (COM
CONHECIMENTO ESPECÍFICO EM WEB DESIGNER):

Ordem Nome do Candidato Identidade

001 Raul Sanches Mendonça 35546867 SE

Art. 2º - O não comparecimento sem o protocolamento de pedido de final
de lista até a data da presente convocação implicará desistência automática do

certame.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO

Subdefensor Público-Geral

by LPBS